
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0430

Prodej byty 2+1, 50 m2 - Jílové - Kamenná
Lipová, 40701, Kamenná, Jílové

1 620 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jaroslav Čermák
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail:
info@prosperityre.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jedinečná příležitost v podobě bytu o dispozici 2+1, který čeká na kompletní rekonstrukci.
I když je tato bytová jednotka momentálně v původním stavu, skýtá neomezený potenciál pro přizpůsobení vašemu
osobnímu vkusu a představám o ideálním bydlení.

Nachází se na šestém patře panelového domu, avšak nový výtah zajišťuje pohodlný přístup, což je velkou výhodou
zejména pro ty, kteří preferují pohodlnost a snadný přístup, jako jsou starší osoby.
Jedním z nejvýraznějších prvků tohoto bytu je zasklená lodžie, která nabízí úchvatný výhled na okolní krajinu, včetně
impozantního Děčínského Sněžníku. Tato scenérie doslova vezme dech a nabídne vám útočiště pro relaxaci a ranní
kávu.

Díky strategickému umístění bytové jednotky se můžete těšit na nízké náklady na vytápění, protože vás ohřeje teplo
okolních sousedů. Tento faktor značně přispívá k ekonomičnosti a udržitelnosti vašeho nového domova.
Nechejte svou představivost rozkvést a přetvořte tento byt na prostor, který bude plně odpovídat vašim individuálním
potřebám a preferencím. Tato nemovitost je vhodné ne jen pro vlastní bydlení, ale též jako investiční příležitost.



Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Pokud Vás tato nemovitost zaujala, neváhejte mě kontaktovat a já Vaše sny proměním v REALITY!


